

Delibera di G.M. n. 6 del 17.01.2003

**Comune di Selegas
Provincia di Cagliari**

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: POR SARDEGNA – 2000/2006 – ASSE I - MISURA 1.1 “CICLO IDRICO INTEGRATO” - BANDO “RIQUALIFICAZIONE DELLE RETI IDRICHE E FOGNARIE URBANE PREVIA VALUTAZIONE E QUANTIFICAZIONE DELLE PERDITE DEL CENTRO URBANO DI SELEGAS E DELLA FRAZIONE DI SEUNI” – IMPEGNO DI SPESA QUOTA A CARICO DEL BILANCIO COMUNALE.

L'anno duemilatre, addì DICIASETTE del Mese di Gennaio , alle ore 13,25, nella Sede Comunale, previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e termini di legge, si è riunita la Giunta Comunale.

Risultano presenti:

assenti

Risultano

presenti:

assenti

	presenti:	assenti
PISANO FRANCO SERGIO	si	
CONGIU FRANCESCO SILVIO	si	
CASULA GIORGIO	si	
FRAU GIUSEPPE	si	
MUSCAS AUGUSTO		si

Totale presenti n. 4 Assenti n. 1

Partecipa il Segretario comunale Dott. Luigi Medda

Il Dott. F. Sergio Pisano, nella sua qualità di Sindaco, assunta la presidenza e constatata la legalità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica all'ordine del giorno:

LA GIUNTA

Richiamata la deliberazione della G.M. n. 60 del 10.09.2002, con la quale viene approvato il progetto esecutivo relativo alla riqualificazione delle reti idriche e fognarie urbane previa valutazione e quantificazione delle perdite del centro urbano di Selegas e della frazione di Seuni “ predisposto dal libero professionista Ing. Maurizio Contu e concludente in Euro 572.122,93;

Richiamata la deliberazione della G.M. n. 61 del 10.09.2002, con la quale viene deliberato di proporsi, nella partecipazione al Bando in oggetto, con i lavori sopraindicati, assumendo a proprio carico l'onere finanziario dei costi eccedenti il contributo regionale;

Vista la nota prot. n. 607 in data 14.01.2003 dell'Assessorato Regionale dei Lavori Pubblici-Servizio Dighe e Risorse Idriche, con la quale si comunica che, con Determinazione n. 1150 del 03.12.2002, l'intervento in oggetto è stato ammesso al finanziamento di Euro 93.000,00 e nel contempo viene invitata questa Amministrazione a voler formalizzare, con apposita delibera, l'impegno di spesa per la quota a carico del bilancio comunale, pari ad Euro 11.000,00;

Accertato che la stessa trova copertura al cap. 3710 del bilancio 2003, in corso di predisposizione;

Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del responsabile del servizio ai sensi dell'art. 49, c. 1 del D. Lgs. 267/2000;

Accertato che è stato consultato il Segretario Comunale ai sensi dell'art. 17, comma 68 della Legge n.127/97;

Vista la L.R. n. 38/94, così come modificata ed integrata;

Con voti unanimi,

DELIBERA

Di impegnare, per i motivi esposti in premessa, la somma di Euro 11.000,00 da destinare al cofinanziamento dell'intervento "Riqualificazione delle reti idriche e fognarie urbana previa valutazione e quantificazione delle perdite del centro urbano di Selegas e della frazione di Seuni – I° Lotto"- POR Sardegna – 2000/2006 – Asse I - Misura 1.1 "Ciclo idrico integrato";

Di dare atto che la stessa trova copertura al cap. 3710 del bilancio 2003, in corso di predisposizione;

Di dare le opportune direttive al Responsabile dei Servizi Finanziari comunali per l'adozione dei relativi atti;

Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene firmato come appresso:

IL PRESIDENTE
Pisano

IL SEGRETARIO COMUNALE
Medda

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal 24.01.2003 e per 15 giorni consecutivi.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Inviata al _____ in data __.__._____ con Prot. N. _____

**ATTESTAZIONI DEI RESPONSABILI DEI SERVIZI
AI SENSI DELL'ART. 49, C. 1 DEL D. LGS. 267/2000**

UFFICIO TECNICO
Favorevole

UFFICIO RAGIONERIA
Favorevole

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Aru

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Porru

UFFICIO SEGRETERIA

**OSSERVAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE AI SENSI DELL'ART. 97 COMMA 2 DEL D.
LGS. 267/2000:**

NESSUNA

IL SEGRETARIO COMUNALE
Medda